MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

COMISSÃO ELEITORAL CAMPUS URUÇUCA PORTARIA Nº7 de 03/10/2017

Em atendimento aos prazos e ditames estabelecidos pelo Regulamento da Consulta à

comunidade para a escolha do reitor(a) e diretores(as) de Campis no Ifbaiano no período 2018/2022,

venho à Comissão Eleitoral Central informar que foram apreciadas, deferidas e homologadas três

inscrições para diretor geral no Campus Uruçuca. Apresento a lista dos candidatos(as) em ordem

alfabética, ressaltando que a presente lista também será divulgada no mural de avisos da comissão

eleitoral:

  DANIEL CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA

  RAFAEL FERREIRA LOPES

  SAYONARA COTRIM SABIONI

Atenciosamente,

José Pericles Silva Rocha Júnior

Presidente da Comissão Eleitoral Local do Campus Uruçuca